

# Löytöretki aikuiseen uskoon

**M**issä saa vapaasti kysellä mieltä askarruttavista asioista? On olemassa ryhmiä elämän ja uskon kysymysten pohtimista varten. Niille on annettu otsikko ”Uskon, en usko, uskon...”, ja puhutaan myös katekumenaattiryhmistä. Ryhmiä ohjaa maallikko ja ne kokoontuvat 3 - 9 kuukauden ajan. Ryhmiin voi tulla omine kysymyksineen ja ryhmiltä saa odottaa rehellistä keskustelua, aitoa kuuntelua ja luottamuksellisuutta. Siellä on paikka niille, jotka etsivät vastauksia kysymyksiinsä. Kaikki kysymykset ovat sallittuja. Ohjaajan lisäksi jokaisessa ryhmässä on ”matkakumppaneita” kulkemassa etsijöiden rinnalla. He ovat miehiä ja naisia, jotka saavat tuoda omat kysymyksensä, mutta joilla myös on jotain jaettavaa siitä, mitä he ovat jo löytäneet. Ryhmään on luvallista tulla tutustumaan ja päättää ensimmäisten kertojen jälkeen, haluaako jatkaa.

## Omat kysymykset

Ryhmät eivät käy läpi mitään valmiista materiaalia, vaan omia kysymyksiään. Sen takia jokainen ryhmä muotoutuu erilaiseksi. Kaikki voivat oppia toisiltaan. Eräs hyvinkääläisessä ryhmässä mukana oleva ”etsijä” kertoo iloitsevansa siitä, että ryhmässä saa kyseenalaistaa. Hän kokee piristävänä, että ryhmässä on mukana niin oman uskonsa löytäneitä kuin skeptisiäkin ihmisiä. Itse hän tuli ryhmään, koska koki tarvetta palata takaisin sinne, mistä on joskus lähtenyt, isiensä ja äitiensä kirkkoon. Hän oli irtautumassa toisesta uskontokunnasta, jossa Jumala oli alkanut tuntua pikkumaiselta, ja halusi lähteä etsimään positiivisempaa uskoa. Katekumenaattiryhmä löytyi, kun



hän perheenjäsenensä toi hänelle luontaishoitolasta lappusen, jossa toiminnasta kerrottiin.

– Suosittelisin tätä kaikille, jotka yhtään muittivat asioita, hän sanoo. – Toisaalta tähän täytyy kyllä sitoutua, ja haluta että tämä muuttaa jotain omaa elämässä, on alku jollekin eikä vain joku kurssi ja se siitä.

Tämän ”etsijän” tarina on yksi muiden joukossa. Jokaisella ryhmän jäsenellä on oma elämäntarinansa, ja myös kokemusten jakaminen on arvokas osa oppimisprosessia. Ryhmissä on tilaisuus siihen, mutta jokainen päättää itse miten paljon haluaa itsestään muille kertoa.

## Muutosta elämään

Mukana oleminen on prosessi, joka vaikeuttaa elämään tavalla tai toisella. Viimeisessä vaiheessa käytetään aikaa sen

selkiyttämiseen, mihin suuntaan kukin jatkaa. Ryhmä loppuu, ja tiet vievät eri suuntiin. Ryhmien viimeinen kokoon-tuminen on jumalanpalvelus, jossa lähetetään mukana olleet eteen-päin siunauksen saattelemina. Jos ryhmässä on ollut aikuis-rippikoulun suorittajia, heidät konfirmoidaan tai mikäli heitä ei ole kastettu, kastetaan. Päätöksen konfirmaatioon osallistumisesta tai kasteesta tekee tietenkin aina kyseinen ihminen itse.

Koko talvikauden kokoontuvat ryhmät osallistuvat yhdessä neljään jumalanpalvelukseen, joista kukin päättää yhden jakson. Jumalanpalvelukset ovat kuin virstanpylväitä tai juhlahetkiä matkanteon taitekohdissa. Ensimmäinen jumalanpalvelus on syksyllä ja kolme muuta kevätkaudella. Lyhyet ryhmät osallistuvat 1 - 3 jumalanpalvelukseen.

Niin sanottu katekumenaatti on uutta kirkossamme, mutta sen juuret ovat alkukirkon kasteopetuksessa. Ensimmäisissä kristillisissä seurakunnissa opastettiin ja opetettiin ihmisiä, jotka halusivat tulla kristityiksi, saada kasteen ja liittyä seurakuntaan. Sana katekumenaatti tulee sen aikaisen kreikan sanasta, joka merkitsee tien näyttämistä, ohjaamista ja opettamista. Edelleen katekumenaatti on tapa oppia tuntemaan kristillistä uskoa ja syventää omaa hengellistä elämäänsä.

Uudet ryhmät Hyvinkäällä alkavat syyskuussa. Niihin otetaan sekä etsijöitä että matkakumppaneita.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset pastori **Laura Maria Latikka**, 040 7437 856 tai [laura.latikka@evl.fi](mailto:laura.latikka@evl.fi).

*Laura Maria Latikka*